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NT 65/2 TACT ODKURZACZ UNIWERSALNY
1.667-286

Cena brutto 4 550,00 zł

Cena netto 3 699,19 zł

Cena poprzednia 4 749,03 zł

Numer katalogowy 16672860

Kod producenta 1.667-286.0

Kod EAN 4039784714953

Opis produktu
Przedstawiamy odkurzacz idealny dla branży motoryzacyjnej, budowlanej i przemysłu. Nasz odkurzacz NT 65/2 TACT2 został wyposażony w
zaawansowany system antystatyczny, który zapewnia bezpieczne odkurzanie bardzo drobnego pyłu. Dzięki uziemieniu ssawek, rur ssących,
węża i kolanka, odkurzacz skutecznie odprowadza wszelkie ładunki elektrostatyczne, które mogą powstać podczas pracy.
Ten odkurzacz jest kompatybilny z wężami ssącymi o średnicach 40 i 60 mm, zapewniając wszechstronność i elastyczność w użyciu. Dwie
turbiny zamontowane w odkurzaczu NT 65/2 TACT2 zapewniają wysoką siłę ssącą, umożliwiając skuteczne usuwanie nawet 1000 kg drobnego
pyłu klasy A z wykorzystaniem jednego filtra. Każda turbina jest wyposażona w system TACT, który zapewnia automatyczne czyszczenie filtra co
7 sekund. Dzięki temu utrzymuje on optymalną wydajność bez obniżania siły ssącej.
Odkurzacz NT 65/2 TACT2 wyposażony jest w płaski falisty, który doskonale radzi sobie zarówno z bardzo drobnym pyłem klasy M, jak i z wodą.
Jego unikalna budowa zapewnia dużą powierzchnię filtracyjną.
Nasza technologia automatycznego czyszczenia filtra TACT2 to kolejny atut tego odkurzacza. Co 7 sekund filtry są otrząsane naprzemiennie,
zapobiegając spadkom siły ssącej podczas pracy. Dzięki temu można kontynuować odkurzanie bez przerywania, osiągając optymalne rezultaty.
Odkurzacz jest wyposażony w wygodny wąż spustowy, który ułatwia wylewanie wody bezpośrednio do kratki ściekowej. Wielkość zbiornika
wynosi 65 litrów i wykonany jest z wytrzymałego tworzywa sztucznego, gwarantując trwałość i wygodę w użytkowaniu.
Nasz odkurzacz z systemem antystatycznym, wysoką siłą ssącą i automatycznym czyszczeniem filtra TACT2 to niezawodne narzędzie, które
sprosta wymaganiom nawet najbardziej wymagających branż. Przekonaj się sam o jego doskonałych możliwościach i skuteczności w swoich
codziennych pracach. 
  

CECHY I ZALETY

Łatwy w transporcie
Regulowany uchwyt - ułatwi transport odkurzacza. 

System Automatycznego Oczyszczania Filtra Tact²
System co 7 sekund naprzemiennie otrzepuje połowę filtra, co skutecznie zapobiega spadkom siły ssącej podczas pracy.

Ciągły przepływ powietrza jest zachowany.  

 

Wygodne przechowywanie akcesoriów
Dysza podłogowa,rury, wąż ssący, oraz kabel mogą być łatwo przechowwywane na odkurzaczu. 

Praktyczne w przechowywaniu
Na obudowie odkurzacza (na głowicy) znajduje się duża podręczna półka na narzędzia lub akcesoria. 
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DANE TECHNICZNE

Napięcie (Ph/V/Hz) 1 / 220 - 240 / 50 - 60

Wydatek powietrza (l/s) 2 x 74

Podciśnienie (mbar/kPa) 254 / 25,4

Pojemność zbiornika (l) 65

Materiał zbiornika Tworzywo sztuczne

Moc znamionowa (W) maks. 2760

Średnica znamionowa ID 40

Długość przewodu zasilającego (m) 10

Poziom ciśnienia akustycznego (dB(A)) 73

Waga bez akcesoriów (kg) 24,5

Waga z opakowaniem (kg) 31,3

Wymiary (dł. x szer. x wys.) (mm) 575 x 490 x 880

WYPOSAŻENIE

Wąż ssący: 4 m, elektrycznie przewodzący
Rura ssąca: 2 szt., 0.55 m, 40 mm, Stal nierdzewna
Ssawka podłogowa na mokro/sucho: 360 mm
Ssawka szczelinowa
Wąż spustowy (olejoodporny)
Automatyczny wyłącznik przy maksymalnym poziomie zebranej cieczy
Płaski filtr falisty: Papier
Uchwyt prowadzący

 
    

PROMOCJA - szczegóły

O AKCJI WCIĄGAJĄCA OFERTA
Skorzystaj ze specjalnej oferty przy zakupie wybranych odkurzaczy
uniwersalnych NT.

Oferta jest ważna od 1 lutego do 30 kwietnia 2024 w wybranych punktach
sprzedaży. Szczegóły w regulaminie.

Zgłoś się do promocji, wypełnij formularz rejestracyjny i otrzymaj nagrodę w
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postaci zestawu akcesoriów. Poniżej urządzeń znajdziesz listę produktów
biorących udział w promocji wraz z przypisaniem nagród do produktów.

Zakup możesz zarejestrować do 15 maja 2024. Na stronie  producenta
Kärcher.
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